
 

                                                                              ROZKŁAD WAŻNY OD    01.01.2024 .   

 Przewozy o Charakterze Użyteczności Publicznej (organizatorem jest GMINA TRAWNIKI)  

   

 

 

 

 

 

 

       

                                                                                                                                                                                                                       ROZKŁAD JAZDY: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTRRAAWWNNIIKKII  ––  BBIISSKKUUPPIICCEE  --  

--  SSTTRRUUŻŻAA--KKOOLLOONNIIAA    ––  SSTTRRUUŻŻAA   

  

  

  
  

  

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Przystanki komunikacyjne i dworce: 
Nr kursu / Oznaczenie 

1 D 2 D 3 D 4 D 

1 Trawniki Centrum 07:00 09:20 12:20 14:30 

2 Biskupice - Rynek 07:06 09:26 12:26 14:36 

3 Biskupice Ośrodek Zdrowia 07:07 09:27 12:27 14:37 

4 Struża-Kolonia 829/67 07:08 09:28 12:28 14:38 

5 Struża-Kolonia 3 (strona prawa) 07:10 09:30 12:30 14:40 

6 Struża-Kolonia 5 (strona prawa) 07:11 09:31 12:31 14:41 

7 Struża-Kolonia 1 (strona lewa) 07:13 09:33 12:33 14:43 

8 Struża 2 (strona prawa) 07:17 09:37 12:37 14:47 

9 Struża Remiza 07:19 09:39 12:39 14:49 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 D. – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

ZAPRASZAMY DO ZAKUPU BILETÓW MIESIĘCZNYCH !!! 
                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ..:::INFORMACJA:::..     . ………………….                                           
  

 

 

 

 

 

                  Tel: 509 610 056, 660 042 062 (Urząd Gminy 81-5857037)  

 

    

  e-mail: info@przewozy24.pl    J  

                                                                 JEŻDŻĘ  TYLKO  Z przewozy24.pl                                                                                       


